Administrativa, al señor WILLIAM MARTÍN PASTRANA TAPIERO, identificado con cédula 

de ciudadanía No. 1.023.894.195, en el empleo de SECRETARIO EJECUTIVO, CÓDIGO 

425, GRADO 03, de la planta de empleos del Instituto de Desarrollo Urbano, con una 

asignación básica mensual de Tres Millones Doscientos Cincuenta y Ocho Mil Novecientos 

Cincuenta y Cinco M/Cte. ($3.258.955.00), de acuerdo con la parte considerativa de la 

presente Resolución. 

PARÁGRAFO ÚNICO. El señor WILLIAM MARTÍN PASTRANA TAPIERO desempeñará 

sus funciones en la SUBDIRECCIÓN TÉCNICA DE TESORERÍA Y RECAUDO de la 

DIRECCIÓN TÉCNICA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA.